2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от  _________ г                                                                                                        №  ________
г.Ейск

О проведении муниципального этапа
краевого конкурса детских рисунков
		 «Я выбираю безопасный труд - 2022»

Во исполнение приказа министерства труда и социального развития  Краснодарского края от 26 октября 2021 года № 1736 «О проведении краевого конкурса детских рисунков «Я выбираю безопасный труд - 2022», а также в целях привлечения внимания подрастающего поколения к вопросам безопасности труда и сохранения жизни и здоровья в процессе учебно - трудовой деятельности средствами детского художественного творчества, на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:
1. Провести  в период  с 15 ноября 2021 года  по 11 февраля 2022 года на территории муниципального образования Ейский район муниципальный этап краевого конкурса детских рисунков «Я выбираю безопасный труд - 2022» (далее ‑ Конкурс).
2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (далее - Положение) (приложение № 1) и состав территориальной конкурсной комиссии (приложение № 2).
3.Управлению образованием администрации муниципального образования Ейский район (Браун), отделу культуры администрации муниципального образования Ейский район (Сидорец), и рекомендовать ГКУ КК Центр занятости населения Ейского района (Кононов):
1) довести до сведения образовательных учреждений информацию о конкурсе и условиях его проведения;
2) привлечь к участию в Конкурсе наибольшее количество участников, оказать консультативную помощь;
3) рассмотреть представленные образовательными учреждениями материалы, определить победителей первого и второго этапа Конкурса в каждой номинации.
4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район О.А.Гуро.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                         		        В.П.Ляхов